
Studentermedhjælper  - IT haj søges. Kan du styre
store mængder data filer og holde hovedet koldt? Kan

du give den gas i sommerferien og fortsætte med færre
timer når studiet starter?  Hjemmearbejdsplads er

muligt

Ønsker du et studiejob, der harmonerer med dit studie og fritidsliv? Har du flair for IT, data og
systemer, og kunne du tænke dig at blive en del af en afdeling i vækst, hvor du får mulighed for at
gøre en reel forskel?
Så er du måske vores nye studentermedhjælper hos Olivia Danmark.
Vi søger en teknisk stærk studentermedhjælper, som kan starte hurtigst muligt, og som har
mulighed for at arbejde mange timer hen over sommeren. Når studiet starter igen, forventer vi du
kan hjælpe os ca. 8-15 timer om ugen. 
Dine arbejdsopgaver
Du bliver en vigtig del af vores SPS-afdeling og vil blandt andet arbejde med:

Håndtering og strukturering af store mængder data og filer●

Datakontrol og kvalitetssikring●

Udtræk, bearbejdning og vedligeholdelse af data i Excel●

Oprettelse og vedligeholdelse af studerende og medarbejdere i forskellige systemer●

Support til teamet i forbindelse med administrative og tekniske opgaver●

Optimering og effektivisering af manuelle arbejdsgange●

Excel bliver et af dine vigtigste arbejdsredskaber, og det er en fordel, hvis du trives med at arbejde
struktureret og grundigt. 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Går på en teknisk uddannelse, f.eks. inden for IT, datalogi, softwareudvikling,

ingeniørvidenskab eller lignende

●

Er stærk i Excel og har generelt let ved at sætte dig ind i nye IT-systemer●

Er analytisk og systematisk i din tilgang til opgaver●

Har øje for detaljer og høj datakvalitet●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver●

Har mulighed for at arbejde ekstra i ferieperioder●

Vi tilbyder dig 

Et fleksibelt studiejob med mulighed for hjemme arbejdsplads når du kender

arbejdsopgaverne og er færdig oplært 

●

Grundig oplæring og sparring●

Mulighed for at få praktisk erfaring med datahåndtering og systemarbejde●

Dygtige og engagerede kolleger i en afdeling der løbende vokser ●

Lyse kontorfaciliteter i Herlev tæt på station og gratis parkering, god frokostordning og frugt

kurv 

●

Har du lyst til at være en del af vores team? 
Vi har brug for dig snarest så skriv gerne til os i dag, vi kalder løbede til samtale da vi gerne vil i
gang hurtigt. 
Vi glæder os til at høre fra dig,
 
 

https://oliviadanmark.dk/
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